[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2024 года                                                                                       № 38
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 02.11.2023 г. № 50 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения «Тимшер» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер»

     В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «а» пункта 34 статьи 1 Федерального закона от 13 июля 2024 г. N 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
[bookmark: _GoBack]     1. Внести в пункт 3.1 Порядка осуществления администрацией сельского поселения «Тимшер» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер», утвержденные постановлением администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября 2023 года № 50 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения «Тимшер» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер» следующие изменения:
      1.1. В подпункте «е» слова «предоставляет информацию,» заменить словами «предоставляет не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информацию,».
      1.2. В подпункте «з» слова «разрабатывает и утверждает регламенты» заменить словами «устанавливает регламент».
      2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова
image1.png